
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

NR XXXI/202/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/185/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
dotyczącej trybu udzielania dotacji dla przedszkoli niepublicznych, ze-
społów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych oraz
 sposobu rozliczenia tych dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/185/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. dotyczącej trybu udzielania dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych, zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych oraz sposobu rozli-
czenia tych dotacji wprowadza się następujące zmiany: 
1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „tryb udzielania dotacji dla przedszkoli niepublicznych, zespołów 

wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych oraz sposób rozliczenia tych dotacji, oraz tryb 
i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji” 

2. w § 5 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu: 
Tryb Kontroli  
1) Kontrolę zarządza Burmistrz Wąsosza, określając termin kontroli, czas jej trwania, sposób prze-

prowadzenia, 
2) Kontroli dokonuje osoba lub osoby upoważnione przez Burmistrza Wąsosza, 
3) O terminie kontroli zawiadamia się pisemnie osobę prowadzącą niepubliczne przedszkole (zespół, 

punkt) co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 
3. w § 5 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

Zakres kontroli 
1) Kontrolę prowadzi się w szczególności pod kątem sprawdzenia: 

− zgodności ze stanem faktycznym liczby dzieci uczęszczających do przedszkola (zespołu, punktu) 
− prawidłowości wykorzystania dotacji na realizację zadań przedszkola (zespołu, punktu) w zakre-

sie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 
− z przebiegu kontroli sporządza się protokół, który doręcza się Burmistrzowi oraz kontrolowa-

nemu 
− osoba prowadząca przedszkole (zespół, punkt) może złożyć do Burmistrza uwagi i zastrzeżenia 

do protokołu kontroli w terminie 7 dni.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ZDZISŁAW NICPOŃ 


